Apartament m20
5 Pietro, 4-pokoje | 6847 m?

Przedpokdj

Salon 2 aneksem

Pokoj 1

Pokgj 2
tazienka

Pokgj 3

WJC

tqcenie

Loggia 2achod
Loggia wuschod
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751 m?
28,29 m?
8,32 m?
8,24 m?
4,96 m?
9,64 m?
1,51 m?

5,77 m?
2,78 m?
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Legenda

L Sciany state
sciany dziotouvve

Skala 1:100

@ sprzedaz@targowa49.pl
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1. Wymiary i powvierachnie pomieszaczen zostaty obliczone wu swuietle pionowych przegréd na poziomie podiogi.

2. Rarta lokalu ma charakter poglgdouwuy i nie stanouwvi oferty vu rozumieniu ustavuy 2 dnia 23.04.1964r. RC

3. Mogq wuystqpic réznice vuymiaréwu i usytuowuanie elementéwu w wuyniku prac budowlanych. 4. sciany dziotowue

4. Powvierzchnia uzytkouua lokalu zostata okreslona na podstauvuie Rozporzqdzenia Ministra Rozwuoju 2 dnia 11 vurzesnia 2020r.,
wu sprawvie s2czegoétovuego 2akresu i formy projektu budowlanego oraz 2zgodnie 2 Polskq Normaq PNU-ISO 9836:2022-07
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